

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen

TJÄNSTEUTLÅTANDE
2015-04-30

HSN 1503-0373

Handläggare:
Leila Koivumäki

Hälso- och sjukvårdsnämnden
2015-06-02, p 8

Införande av digital distribution av nämndhandlingar till hälso- och sjukvårdsnämnden, sjukvårdsstyrelser, utskott och programberedningar

Ärendebeskrivning

I syfte att minska pappershanteringen i samband med politiska möten i Stockholms läns landsting genomfördes under förra mandatperioden ett pilotprojekt för att testa användandet av läsplattor för digital distribution av möteshandlingar. Bland annat deltog sjukvårdsstyrelse norr och programberedningen för folkhälsa och psykiatri i projektet. Projektet avslutades i december 2013 och det är därefter upp till varje nämnd att fatta beslut om införande av digital distribution av möteshandlingar. Under våren har ett stort antal bland de förtroendevalda önskat att få sina handlingar distribuerade digitalt till läsplatta.

Beslutsunderlag

Hälso- och sjukvårdsdirektörens tjänsteutlåtande, 2015-04-30

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar

- att* införa digital distribution av handlingar via läsplatta till hälso- och sjukvårdsnämnden, sjukvårdsstyrelser, utskott och programberedningar
- att* ge hälso- och sjukvårdsdirektören i uppdrag att köpa in och låna ut läsplattor till de ledamöter i hälso- och sjukvårdsnämnden, sjukvårdsstyrelser, utskott och programberedningar, som saknar läsplatta
- att* införandet ska vara genomfört till sammanträdena i oktober 2015, förutsatt att sekretesshandlingar kan hanteras i läsplattan.

Förvaltningens motivering till förslaget

Som ett led i att effektivisera administration och distribution av möteshandlingar och i takt med att ny teknik tillgängliggörs föreslås att ledamöter i hälso- och sjukvårdsnämnden, dess styrelser, utskott och

beredningar får sina handlingar utsända digitalt till läsplatta. Fördelarna med digital distribution är flera. Tillgängligheten av handlingar ökar, dels för att de är åtkomliga i stort sett oberoende av var man befinner sig, dels för att man även har tillgång till tidigare handlingar och anteckningar. De förtroendevalda kan också erbjudas en bättre service genom snabbare och enklare distribution av handlingar via läsplattan. Administration och distribution effektiviseras dessutom genom minskad pappershantering, minskat beroende av planering och samverkan med tryckeri och distributionservice, vilket frigör resurser och ger kortare ledtider.

Ekonomiska konsekvenser

Kostnaden för ett införande av digital distribution består dels av inköp av ett antal plattor, dels av kostnader för abonnemang och licenser för NetPublicator app. Inledningsvis uppskattas kostnaden bli högre än vad kostnaden är för pappersutskick. Då plattorna väl är inköpta väntas kostnader för abonnemang och licenser motsvara i stort sett de besparingar som görs på porto, tryck av handlingar och arbete i samband med distribution.

Konsekvenser för patientsäkerhet

Förslaget bedöms inte få några konsekvenser för patientsäkerhet.

Konsekvenser för jämställd och jämlik vård

Förslaget bedöms inte få några konsekvenser för jämställd och jämlik vård.

Miljökonsekvenser

Genom att upphöra med pappersutskick av möteshandlingar bidrar nämnden till förvaltningens miljömål om att minimera pappersförbrukningen.

Henrik Almkvist
Tillförordnad hälso- och sjukvårdsdirektör

Annika Jerhamre
Tillförordnad avdelningschef